
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «______________року №                                 сесія міської ради                      
           Баштанка                                                       восьмого скликання 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної  
ділянки комунальної власності  
 

         Відповідно з пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 19, 22, 35, 57 Закону України «Про 
землеустрій», статей 12, 67, 93 Земельного кодексу України, розглянувши 
клопотання ТОВ «АТБ-ІНВЕСТ» про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки комунальної власності, з метою приведення у відповідність 
конфігурації земельної ділянки у відомостях Державного земельного 
кадастру щодо меж земельної ділянки відповідно до фактичного 
користування,  враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
      

         1. Надати дозвіл ТОВ «АТБ-ІНВЕСТ» на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
площею 0,3142 га з кадастровим номером 4820610100:01:069:0003 (без зміни 
розміру площі), яка розташована за адресою вул. Героїв Небесної Сотні, 42 

 м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області. 
          2. Розроблену технічну документацію після внесення відомостей про 
земельну ділянку до Державного земельного кадастру, подати до 
Баштанської міської ради для розгляду та затвердження в установленому 
законом порядку. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

Міський  голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

   

 



 

 

 

 

 

 

 


